关于花生期货上市交易有关事项的通知

尊敬的客户：
关于花生期货上市交易有关事项通知如下：
一、上市时间
花生期货自2021年2月1日（星期一）起上市交易，当日集合竞价时间为上午8:55-9:00，交易时间为9:00-11:30和13:30-15:00。花生期货暂不开展夜盘交易。
二、上市交易合约
    PK2110、PK2111、PK2112、PK2201。新合约的挂盘基准价由交易所于上市前另行通知。
三、公司保证金标准和涨跌停板
新合约上市当日公司交易保证金标准为合约价值的20%,涨跌停板幅度为基准价的14%。
[bookmark: _GoBack]当日未发生停板的合约，当日结算后公司交易保证金标准调整为合约价值的17%，涨跌停板幅度为7%。
特此通知。
申银万国期货有限公司
二〇二一年一月二十八日